
県道396号 富士由比線（新街道）経由

バス停
蒲原病院 8:30 9:40 10:40 11:40 13:37 14:30 8:45 13:45

県道370号 由比停車場線（旧街道）経由 富士見橋 8:32 9:42 10:42 11:42 13:39 14:32 8:47 13:47
バス停 軽金入口 8:33 9:43 10:43 11:43 13:40 14:33 8:48 13:48

由比駅 8:05 9:15 10:15 11:15 13:11 14:03 16:00 11:00 16:00 新蒲原駅 8:34 9:44 10:44 11:44 13:41 14:34 8:49 13:49
今宿 8:06 9:16 10:16 11:16 13:12 14:04 16:01 11:01 16:01 蒲原本町 8:34 9:44 10:44 11:44 13:41 14:34 8:49 13:49
中央ガレージ前 8:06 9:16 10:16 11:16 13:12 14:04 16:01 11:01 16:01 砂防事務所入口 8:35 9:45 10:45 11:45 13:42 14:35 8:50 13:50
由比・むつみ市場前 8:07 9:17 10:17 11:17 13:13 14:05 16:02 11:02 16:02 蒲原体育館前 8:36 9:46 10:46 11:46 13:43 14:36 8:51 13:51
JAしみず由比支店前 8:07 9:17 10:17 11:17 13:13 14:05 16:02 11:02 16:02 小金 8:37 9:47 10:47 11:47 13:44 14:37 8:52 13:52
由比川橋西 8:08 9:18 10:18 11:18 13:14 14:06 16:03 11:03 16:03 中村 8:37 9:47 10:47 11:47 13:44 14:37 8:52 13:52
由比本陣公園前 8:09 9:19 10:19 11:19 13:15 14:07 16:04 11:04 16:04 蒲原駅 8:39 9:49 10:49 11:49 13:46 14:39 8:54 13:54
由比自治会第1,2町内集会場前 8:10 9:20 10:20 11:20 13:16 14:08 16:05 11:05 16:05 神沢 8:40 9:50 10:50 11:50 13:47 14:40 8:55 13:55
神沢川酒造場前 8:10 9:20 10:20 11:20 13:16 14:08 16:05 11:05 16:05 西神沢 8:41 9:51 10:51 11:51 13:48 14:41 8:56 13:56
西神沢 8:11 9:21 10:21 11:21 13:17 14:09 16:06 11:06 16:06 新町 8:41 9:51 10:51 11:51 13:48 14:41 8:56 13:56
神沢 8:12 9:22 10:22 11:22 13:18 14:10 16:07 11:07 16:07 入山入口東 8:42 9:52 10:52 11:52 13:49 14:42 8:57 13:57
蒲原駅 8:14 9:24 10:24 11:24 13:20 14:12 16:09 11:09 16:09 入山入口 8:43 9:53 10:53 11:53 13:50 14:43 8:58 13:58
中村 8:15 9:25 10:25 11:25 13:21 14:13 16:10 11:10 16:10 由比川橋 8:43 9:53 10:53 11:53 13:50 14:43 8:58 13:58
小金 8:15 9:25 10:25 11:25 13:21 14:13 16:10 11:10 16:10 由比北田 8:44 9:54 10:54 11:54 13:51 14:44 8:59 13:59
蒲原体育館前 8:16 9:26 10:26 11:26 13:22 14:14 16:11 11:11 16:11 町屋原 8:44 9:54 10:54 11:54 13:51 14:44 8:59 13:59
砂防事務所入口 8:17 9:27 10:27 11:27 13:23 14:15 16:12 11:12 16:12 西山入口 8:45 9:55 10:55 11:55 13:52 14:45 9:00 14:00
蒲原本町 8:18 9:28 10:28 11:28 13:24 14:16 16:13 11:13 16:13 今宿東 8:46 9:56 10:56 11:56 13:53 14:46 9:01 14:01
新蒲原駅 8:18 9:28 10:28 11:28 13:24 14:16 16:13 11:13 16:13 今宿上 8:46 9:56 10:56 11:56 13:53 14:46 9:01 14:01
軽金入口 8:19 9:29 10:29 11:29 13:25 14:17 16:14 11:14 16:14 平 8:47 9:57 10:57 11:57 13:54 14:47 9:02 14:02
富士見橋 8:20 9:30 10:30 11:30 13:26 14:18 16:15 11:15 16:15 由比駅上 8:47 9:57 10:57 11:57 13:54 14:47 9:02 14:02
蒲原病院 8:23 9:33 10:33 11:33 13:29 14:21 16:18 11:18 16:18 由比駅 8:50 10:00 11:00 12:00 13:57 14:50 9:05 14:05

土日祝

上り（由比駅→蒲原病院）
平日 土日祝

下り（蒲原病院→由比駅）
平日

運賃前払い制

現金のみ取り扱い
※交通系ICカードなどは使えません。
※千円札は車内で両替できます。

毎日運行
※年末年始（12/29〜1/3）は運休します。

病院線ホームページ

（お問合せ） 信興バス Tel︓0545-60-1234

由比・蒲原病院線は、
清水区の由比と蒲原を走る
路線バスです。

由比 蒲原病院線
ゆい かんばらびょういん せん

※地区をまたぐ移動とは、時刻表の赤線（旧由比蒲原町境）をまたぐ乗車です。
※身体障害者手帳、精神障害者保健福祉手帳、療育手帳の所持者、手帳所持者を

介助する方は運賃半額です。乗車の際、手帳を乗務員にご提示ください。
※定期券、回数券はありません。

運賃表 大人 小人(高校生以下) 小学生未満

地区内の移動
由比地区⇔由比地区
蒲原地区⇔蒲原地区

地区をまたぐ移動
無料

由比地区⇔蒲原地区

1回 200円

1回 300円

1回 100円

1回 150円

しんこう

予約不要

↑富士川

↓興津

↑蒲原地区
↓由比地区

↑由比地区
↓蒲原地区

※上りは旧街道を通ります。

※下りは新街道を通ります。

清水区広報キャラクター
シズラ

静岡市
自主運行
バス

令和6年度版

https://www.city.shizuoka.lg.jp/s3792/s001292.html

※道路状況（気象、工事、事故など）により、予告なく遅延・運休することがあります。

https://www.city.shizuoka.lg.jp/s3792/s001292.html

